
Délibération 2013-13 (10/04//2013)

OBJET!

Vu le Code générai des collectivités territoriales et notamment ses articles
L5721-2 et suivants en ce qulis se rapportent aux syndicats mixtes,

Vu les statuts du Syndicat Mixte de Gestion du Conservatoire à Rayonnement
Départemental « Olivier Messiaen »,

Vu l'instruction budgétaire et comptable M14 des syndicats mixtes.

Vu ia délibération n® 06(4/07/12) en date du 4 juillet 2012 décidant d'arrêter
le montant de la programmation artistique annuelle au taux de 1.7 % du
budget de fonctionnement de l'année en cours ;

Exposé des motifs — Le montant de la programmation artistique 2013 -
2014 s'élève à 44 900 € respectant le taux de 1.7 %. Selon la section de
fonctionnement du BP 2013 qui s'élève à 2 664 922.70 €, le montant
maximum autorisé de ia programmation artistique 2013-2014 est de 45 303 €.

Après en avoir délibéré.

• o • o o

DECIDE
• 0 • • •

• o

d'approuver la programmation artistique 2013 - 2014 potir un"
montant de 44 900 € qui n'excède pas 1.7 % de ia seçtion cfe]*
fonctionnement du BP 2013 tel qu'indiqué dans le tableau jofht efi '̂
annexe ;

• • •

• • • 0

d'autoriser le Président à signer toutes les pièces afférer^es à éè*"'
dossier. * iW

Fait et délibéré à Digne les Bains, le 10 avril 2013.

Le Président du Syndicat Mixte de Gestion,

Félix MOROSO.

o o

• 0



' o • •

• • •

« o •
o • •

• •

Programmation artistique 2013 - 2014 décidée le 10/04/2013

Intitulé Dates Lieux
Nature des

dépenses

Montant

TTC ou

charges
comprises

Master class jazz & blues

1. Laurent de Wilde

2. Julien Baudry
30/11/2013 Digne les Bains rémunérations

2 000,00

500,00

Stages jazz Raphaël IMBERT sur l'année
Digne les Bains

Manosque

rémunérations 3 200,00

Journées Musique et danse
traditionnelles

Stage Digne/Manosque
Rémunérations

8 000,00

Bal 14/12/2013 Osco Manosco SACEM 200,00

Master class de blues

21-22 mars

2014 R. Char Digne Rémunérations
1 000,00

Week-end musical

1. Orchestre de Cannes stage
"petit symphonique"

04/04/2014 Rémunération 1000,00

; • • 2. Master class Quatuor
Debussy 05/04/2013 Théâtre Jean Le

Bleu Manosque
Rémunération

1 000,00
• •

. 3. Chœur régional M.
• •Piquemal - création Huteau 06/04/2013 Rémunération

4 000,00

.! Divers 1 000,00

Stage danse - Josette Baïz 11/04/14 Manosque Rémunération 1 000,00

' .Stage danse contemporaine
JC Bressac

à déterminer DIgne-les-Bains Rémunération 1 000,00
> e

Echange danse - Genève à déterminer Manosque 2 000,00

Opérette "La BelleHélène"
Offenbach

à définir
Digne -

Manosque
Rémunérations 6 000,00

Projet festival chorale
Académie

à définir 2 000,00

Projet départemental écoles
du réseau - Beatles - Jean-

Christophe CHOLET

mai - juin
2014

Oraison, Digne,
Barcelonnette

rémunération 4 000,00

Concert des professeurs à déterminer 2 000,00

Interventions en milieu

scolaire
à définir à définir 5 000,00

TOTAL 44 900,00


